YAZARIN HAYATI VE ŞAHSİYETİ

Mecmû’a-i Kasâ’id ve Hikâyât” mecmû’asındaki metinlerin kime ait

olduğuna dair kesin bir işaret bulunmamaktadır. Mecmû’a-i Kasâ’id ve Hikâyât

eserinin elimizdeki nüshası, temmet kısmındaki sevvedehu'l-faḳìrü'l-ḥaḳîr

Muḥammed Kâmilî sene 1201’ kaydından anlaşıldığı kadarıyla, H.1201/M. 1786-

87 yılında istinsah edilmiştir. Bu nüsha, büyük ihtimal mecmû’anın ilk tertip edildiği

nüsha değildir. Çünkü metindeki çift yazımlar ve harekeli yazım metnin daha önceki

bir dönemde yazıldığını düşündürmektedir.

18. yy da ele geçen bu metinde bu kadar yanlış yazımın olması temize çeken

birçok yerinde düz ünlüyle yazılmıştır.

giderseŋüz (İbrahim as 3.metin-93), gidersiŋüẓ (İbrahim as 3.metin-121),

4. BÖLÜM

4.METARYAL VE METOT

4.1.İNCELENEN NÜSHANIN TANITILMASI

İçindeki eserlerin müellif ve musannifi kesin belli olmayan Mecmû’a-i

Kas’âid ve Hikâyât, H.1201/M. 1786 yılında Muhammed Kâmilî isimli biri

tarafından istinsah edilmiştir. Her sayfasında 15 satır bulunan ve toplam 72 varak

olan mecmû’ada biri mensur on yedisi manzûm toplam 18 eser bulunmaktadır.

Mecmû’a Fasl ( na’t)la başlar, münâcât, İbrahim peygamberin kıssası, İbrahim